dominiis et bonis utriusque nostrum declarentur et movende precaveantur,

nos episcopus et abbas prefati, nostris et ecclesiarum nostrarum nominibus,

per présentes, ordinamus, concordamus, tractamus ac perpetuo observare

volumus. In primis, quia nos parem et equalem jurisdictionem atque domi-

niuni in opido nostro Sancti Trudonis et illius districtu semper habuisse
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dinoscimur, volunius, ordinamus atque mandamus villicis, scultetis, scabinis

et subdilis noslris quod, quociens a sententia seu dcclaralione scabinorum

nostrorum ipsius opidi nostri appellacio aliqua interponi, seu in modum

recursus ad nos veluti superiorem hal)eri contigerit illam, ad utrumque

nostrum conjunclini et non divisim fieri volunius per nos aut nostros hinc

indc consiliarios seu deputatos in opido nostro prediclo comniuniter et

equaliter, sine debito terminandam.sine superioris nostri prejudicio. Quod

si secus factum fuerit,] neuter nostrum appellacionem hujusmodi ad alterum

nostrum divisim factam aut processum desuper habitum recipiet seu ad-

mittet, aut per se ipsum, aut sucs de appcllacione ipsa, seu ejus causa

co"^noscet, sed erit appellacio ipsa sic divisim ,facta cum omnibus inde

secutis penitus nuUa et invalida in reliquis app^.lationibus aliarum curia-

rum nostrarum fieri volunius, prout ab olini est consuetum. Item. Nos epis-

copus Leodiensis prefatus volunius , ordinamus et declaramus
,
per pré-

sentes, quod pascua communia seu prata, infra districtum opidi nostri

prefati consistentia, ex nunc in antea nulli dabimus vel concedemus, sine

dicli domini abbatis aut successorum suorum voluntate et consensu, neque

de illis seu illorum aliquibus, ullo umquam tempore in futurum, dispo-

nenius seu ea concedemus, absque lilteratorio consenssu ipsoruni doniino-

runi abbatis et conventus Sancti Trudonis successorumque eorumdem. Item.

Nos episcopus Leodiensis prefatus volimus ac promittimus, per présentes^

dictis dominis abbati et conventui Sancti Trudonis eorumque successori-

bus, exnunc in antea, assistenciam facere ac favorabiles et adjutores esse

in eorum juribus, jurisdictionibus, dominiis et bonis prosequendis et con-

servandis, si abbas pro tempore existens opidanos opidi Sancti Trudonis

occasione alicujus prejudicii aut danipni occupationis seu detencionis juris,

jurisdictionis sive bonorum , ad eosdem dominos abbatem et conventum

spectantium, per dictos opidanos, ipsis abbati et conventui invitis, facti seu

faciendi in causa trahere vel alias ubicumque convenire voluerit, in foro

ecclesiastico vel seculari, in hiis omnibus eosdem dominos abbatem et con-

ventum acservitores eorumdem incorpibus et bonis realiter, prout tenemur,

protegemus, assistemus et defendemus, sine offensa et delacione quacum-

que. Et quoniam nos episcopus prefatus, ad propulsandam injuriam et

rebellionem subditorum nostrorum, pro conservatione jurisdictionis nostri

episcopi et abbatis prefatorum, graves sumptus et expensas in romana
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curia et patria nostra Leodiensis subire habuimus, et bella dirissima. in

quibus dominus abbas Sancti Trudonis parlem nostram gerens nobis fuit

fideh'ssimus, et ob id dominos abbateni en conventura dicti monasterii Sancti

Trudonis eorumque successores de omnibus et singulis expensis nobis quo-

vismodoproptereacompetentibusoccasionepremissoruniprosecutionisîilis

et belli, per nos quoquomodo factis, quitavinius et remisimus ac quitamus,

remittimus et absolvimus per présentes. In quorum fidem et testimonium

omnium premissorum, nos episcopus et abbas prenominati sigilla nostra

presenlibus litteris ad perpetuam rei memoriam duximus appendenda. Anno
a nativitate Domini millésime quadringentesimo septuagesimo secundo,
die vero prima mensis junii.

Original , sur parclieniin , muni de deux sceaux , l'un en cire

rouge, l'autre en cire brune el à doubles queues de par-

chemin. — Description des sceaux : 1° évèque nimbé, mi-

tre, crosse et de face dans une niche de style ogival ornée

de bustes et de figurines; au bas un évèque, à coté duquel

deux anges tenant chancun l'écu de Louis de Bourbon;

légende: S. MA.IESTAT1S DE HORIiONU, EPiSCOP.

LEODIENS., DNVS DE BVLLONE; contre-sceau: buste

barbu; légende : S. JOHAN.MS DE FOBNATO; a- abbé

de face, mitre, crosse, et posé dans une niche de style ogi-

val; légende détruite.— Copie dans le carlulaire B, fol. 59,

72, 148.

CCCCCLXXI.

Charles le Téméraire^ duc de Brabant, etc., remet par provision les abbayes

de Saint-Corneille d'Inde et de Saint-Trond en possession de leurs biens

sittiés à Cumptich, Webbecom et Donck, et mis sous séquestre par le

mdieur de Haelen.

( t" septembre MT2.)

Charles, par la grâce de Dieu duc de Bourgoingne, de Lothier, de Bra-
bant, de Lembourg et du Lucembourg, conte de Flandres, d'Arthois, de
Bourgoingne, palatin de Haynnau , de Hollande , de Zellande et de Namur,
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marquis du Saint Empire, seigneur de Frise, de Salins et de Malines. A
tous ceulx qui ces présentes lettres verront, salut. Comme dès le mois de